
ZARZĄDZENIE NR OR.IV.0050.284.2019 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania lub ochrony kultury oraz ich wysokości 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2019, poz. 506 t.j.) oraz Uchwały Nr I.2.2012 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
26 stycznia 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania lub ochrony kultury (Dz. Urz. 
Woj. Sla. 2012 poz. 1198 z 16.03.2012 r.) oraz na podstawie opinii Komisji ds. przyznawania nagród 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania lub ochrony kultury zarządzam: 

§ 1. Przyznać nagrodę za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania lub 
ochrony kultury n/w:  

1. Leon Białecki – nagroda pieniężna w wysokości 2.000,00 zł, 

2. Helena Białecka – nagroda pieniężna w wysokości 2.000,00 zł, 

3. Regionalny Zespół Śpiewaczy NIEZAPOMINAJKI – nagroda rzeczowa o wartości 4.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

   /-/ Anna Hetman 

 


